
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про організацію харчування у 

закладах освіти міста у 2017 році 

28 грудня 2017 року Старокостянтинів   №400 

 

Заслухавши інформацію начальника управління освіти виконавчого комітету міської 

ради Пасічника А.П. про організацію харчування у закладах освіти міста у 2017 році, 

керуючись п.а ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію начальника управління освіти виконавчого комітету міської ради 

Пасічника А.П. про організацію харчування у закладах освіти міста у 2017 році взяти до 

відома. 

 

 
 

Міський голова                          підпис                                                               М.Мельничук 


